2009 年 11 月 19 日

各 位

                      オリコン株式会社

個人投資家向けセミナー開催についてのお知らせ

当社では、個人投資家向けＩＲ強化の一環として、今冬も日興コーディアル証券の本支店に

おきまして、個人投資家向けのセミナーを当社主催で開催いたします。

開催する本支店、並びに開催日時は下記のとおりです。参加のお申し込みは、日興コーディ

アル証券のホームページ（http://www.nikko.co.jp/index.html）内の下記ＵＲＬで行っております。

多くの方のご参加をお待ちしております。

記

12 月  3 日（木）13:00～  日興コーディアル証券阿倍野支店（大阪市阿倍野区）

 http://www.nikko.co.jp/cgi-bin/service/office/seminar.cgi?cd=292

12 月 10 日（木）14:00～  日興コーディアル証券本店（東京都千代田区）

                    http://www.nikko.co.jp/cgi-bin/service/office/seminar.cgi?cd=112

12 月 11 日（金）14:00～  日興コーディアル証券浦和支店（さいたま市浦和区）

                    http://www.nikko.co.jp/cgi-bin/service/office/seminar.cgi?cd=264

以上

本件に関する問い合わせ先

    オリコン株式会社 企業広報部 日高

    TEL：03-3405-5252 FAX：03-3405-8189